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ÖNSÖZ 

          Eğitim örgütlerinin etkililiği sağlamada en önemli aşamalarından birisi planlama aşamasıdır. Planlama aşaması, 
yönetimin bilimsel yöntemlere uygun olarak sürdürülmesinde kullanılan bir süreçtir. Planlama, eğitim örgütlerinde 
eğitsel, örgütsel ve yönetsel amaçları gerçekleştirmede kullanılır. Planlama, uygulama için bir hazırlık süreci olarak 
da kabul edebilir. Stratejik planlama yapılırken çevredeki değişimlerin izlenmesi; fırsat, tehdit, güçlü ve zayıf yönler 
(SWOT) göz önüne alınarak gerçekleştirilmek istenen amaçların belirlenmesi gerekir (Gümüş, 1995: 316). Eğitim 
planlamaları, yönetimin verimlilik ve etkililik özelliklerini önemli ölçüde etkilemektedir. Planlama sürecini etkin 
kılan ise bu sürece çoklu katılımın sağlanmasıdır. İmkanlar ölçüsünde, uygulayıcıların planlama sürecine katılımları, 
uygulayıcıya hem bir sorumluluk verecek hem de iş doyumu sağlayacaktır.  

        Okulumuzun Stratejik plan ekibi ile yukarıda açıklanan bilimsel bilgiler ışığında çoklu katılımla çevremizdeki 
değişimler, fırsat, tehdit, güçlü ve zayıf yönlerimizi (SWOT) göz önüne alarak amaçlarımızı belirledik. 

         Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve 
planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 
öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 
uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 
uygulanmasına bağlıdır.  
          Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi 
açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı 
bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 
kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 
2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  
        Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik 
planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır.Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her 
türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 
uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 
 

Hasan POLAT 
 

 Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlıg ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o g retmen ve okul/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından go revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Hasan POLAT Okul Mu du ru  Hasan POLAT Okul Mu du ru  
Gu ncel BURMA  Mu du r Yardımcısı Gu ncel BURMA  Mu du r Yardımcısı 
Kerem TURAL O g retmen Emine Şİ MŞEK O g retmen 

Emine O ZDEMİ R Okul Aile Bir. 
Başkanı Erman YAYLA O g retmen 

Esra BADEMCİ  O.A. B Yo netm 
Kurulu U yesi 

Bu şra O ZDEMİ R Go nu llu  Veli 

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

          Jülide Akça  İlkokulu Müdürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, okulumuz 
çalışanları ile ilgili paydaşların katılımıyla 2024 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, 
üst politika belgeleri incelenmiştir.2024-2028 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan Stratejik Planımız beş 
bölümden (Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi Özeti, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme ve 
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme ) oluşmaktadır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiştir. .Paydaş beklentileri, 
uyguladığımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit 
edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının, velilerin ve öğrencilerin görüşleri alınarak GZFT 
analizi yapılmış, çıkan sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, Saime 
Özçürümez İlkokulu’nun mevcut durumunu göstermiştir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu hedefleri 
gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak 
amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin 
gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluşturulmuştur. 



Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık çalışmalarının 
iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 2024-2028 döneminde 
kullanılmış olan kurumumuza ait Stratejik Planlama Modeli, Şekil 1’de belirtilmiştir. 

 

 

Şekil 1’e göre durum analizinin gerçekleştirilerek geleceğe yönelim bölümünün tasarlanması, 
stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının hazırlanması ve uygulama 
sonuçlarının izlenip değerlendirilmesi kurumumuz Stratejik Planlama Model’inin ana hatlarını 
oluşturmaktadır. Bu kısımda yukarıdaki konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın 
oluşturulma süreci tamamlanmıştır. 

 

 
 

  

Şekil 1: Jülide Akça  İlkokulu Stratejik Planlama Süreci 



2. DURUM ANALİZİ 

 
 Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 
analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer 
verilmiştir. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

  

İyileşmeler 1) Okul binasında ve fiziki meka nlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 2) Okul binasının iç ve dış temizlig i sag lanmıştır. 3) Okul binasında o g rencilerin gu venlikleri sag lanmıştır. 4) Okul binası iş sag lıg ı ve gu venlig i standartlarına uygun hale getirilmiştir.  
Sorunlar 1) Yeterli sayıda ku ltu rel ve sportif faaliyet yapılamaması. 2) O g renci devamsızlıg ı. 3) Sabah okula giriş saatinde yog un araç trafig inin yaşanması. 

•    Mevzuat analizi 

•    Üst politika belgelerinin analizi 

•    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

•    Paydaş analizi 

•    Kuruluş içi analiz 

•    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

•    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

•    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi (Bu bo lu me ilişkin detaylı çalışmalar okul/kurumlar tarafından yapılabilir. Ancak, stratejik planda bu çalışmanın ana hususlarına kısa ve o z bir biçimde yer verilir.) 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe  

 
    Eğitim-öğretime 1994-1995 yıllarında başlayan okulumuzun arsası, eğitim-öğretime gönül veren saygı 
değer insan Jülide AKÇA tarafından bağışlanmıştır. Bu arsa üzerine devlet okulumuzu inşa etmiştir. 

 Okulumuz 1994-1995 eğitim öğretim yılında ilköğretim okulu olarak eğitim-öğretime açılmıştır. 2012 
yılında 4+4+4 12 yıllık zorunlu eğitim sistemine geçilmesi ile birlikte okulumuz hem ilkokul, hem ortaokul 
olarak eğitime devam etti. Bir yıl sonra 2013-2014 eğitim öğretim yılında okulumuz ilkokula dönüştürüldü. 
Halen ilkokul olarak eğitim öğretime devam etmektedir.            Okulumuzun kurucu müdürü Mustafa 

MAT'dır. Daha sonra okulumuzda sırasıyla Eyüp ÖZKAYA, Mehmet Ali TUNA, Zeynep GÖKSU, Mustafa 
YAMAN ve Bilal ULUSOY müdür olarak görev yapmışlardır. Halen Hasan POLAT okulumuzun müdürlüğünü 
yürütmektedir.  Okulumuz 2012-2013 eğitim-öğretim yılında "Sağlıklı Yaşam" konulu Comenius projesine 
ortak olarak katılmıştır. Proje sürecinde Slovakya, Çek Cumhuriyeti ve Almanya okulları; okulumuz 
idarecileri, öğretmenleri ve öğrencileri tarafından ziyaret edilmişlerdir. Proje ortakları okullarından gelen 
ziyaretçiler de okulumuzun ev sahipliğinde ilçemizde en güzel şekilde ağırlanmışlardır.          

 Okulumuz ilçemizde, ilimizde ve ülke genelinde voleybol başta olmak üzere, futbol ve kros dallarında çok 
büyük başarılara beden eğitimi öğretmeni Hakan KÖKSAL koçluğunda imza atmışlardır. Kız voleybol 
takımımız Antalya'da yapılan turnuvalarda başarılar sağlayarak Nevşehir, Hatay, Mersin ve Afyon'da 
yapılan bölge ve Türkiye şampiyona maçlarına katılmışlardır. Kız voleybol takımımız turnuvalar için gittiği 
şehirlerde okulumuzu, ilçemizi ve ilimizi en iyi şekilde temsil etmişler, üstün başarılar kazanarak geri 

dönmüşlerdir. 

 Halen 511 öğrencinin eğitim gördüğü Jülide Akça İlkokulu'nda bir Müdür, bir Müdür Yardımcısı, 26 
Öğretmen, iki Hizmetli görev yapmaktadır. 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik 
planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 2019 yılında plan 
tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans 
Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, 
Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı 
Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT) Analizi kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 
Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, 
Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, 
Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik olmak 
üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Bilal ULUSOY  başkanlığında görevli öğretmenlerimizin 
katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik 



planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 
edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. 
Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 
performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda 
belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir 
ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 
göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 
bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef performansının hesaplanmasında dikkat edilen hususlara aşağıda yer verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek 
tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde 
edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 
değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 
sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde 
bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 
sağlanmıştır. 

 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 
gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 
noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları 
vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 
okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 
öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  
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Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış 
veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 
çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya 
genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 
sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu 
nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı 
oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Jülide Akça  İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde 
aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 5) Okul binasında ve fiziki meka nlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 6) Okul binasının iç ve dış temizlig i sag lanmıştır. 7) Okul binasında o g rencilerin gu venlikleri sag lanmıştır. 8) Okul binası iş sag lıg ı ve gu venlig i standartlarına uygun hale getirilmiştir.  
Sorunlar 4) Yeterli sayıda ku ltu rel ve sportif faaliyet yapılamaması. 5) O g renci devamsızlıg ı. 6) Sabah okula giriş saatinde yog un araç trafig inin yaşanması. 
 

 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 



222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 
 

 

 
 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı Cumhurbaşkanlığı Programı 

Orta Vadeli Program Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 

Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

Alanya  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  
Stratejik Planı 

 

 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla go rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sundug u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinliker 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları 

düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 
3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 
 Çocuk oyunları 

 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 



 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 Halkla ilişkiler 
 Planlama 
 Koordinasyon 
 Stratejik planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 
 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 TİF-TEFBİS işlemleri 

 
FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak 

yaşayarak öğretimi 
 Laboratuvarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlamak 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve 

değerlendirilmesi 

 
 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 

Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 
 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler 

 

2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi 



Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler  

Sportif faaliyetler  

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  

 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 

Okul aile birliği faaliyetleri  

Öğrencilere yönelik faaliyetler  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 

Ders dışı faaliyetler  

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün 
/hizmetlerini belirleyeceklerdir. 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 
işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. Öğretmenlerimizin özlük, derece-
kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri MEBBİS ve KBS sistemleri üzerinden 

yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 
Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 

velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak 
veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler 
güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. 



2.6. Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılıg ı sag lamanın en o nemli aracıdır. İ darenin etkileşim içerisinde oldug u tarafların stratejik planla ilgili go ru şlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları dog rultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı du zeyinin arttırılmasını sag lar. Eg itim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun u ru n ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan dog rudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yo nde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tu m tarafları içerir. Her bir paydaşın rolu  okul/kurumun gelişimi için çok o nemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tu m paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten dog rudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum mu du ru , mu du r yardımcıları, o g retmenler, o g renciler, destek personeli ve okul aile birlig i u yeleri iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bag lı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu kleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve o zel sekto r kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır (Matrislere planda yer verilir.). Okul/kurumda, tu m paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması o nemlidir. Bunun için anahtar fırsat, onları stratejik planlama su recine da hil etmektir. Bu su reçte paydaşların go ru şlerinin alınması ve deg erlendirilmesi çok o nemlidir. Yapılan deg erlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır ha le gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara su recin bir parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. Paydaş analizi; anket uygulaması, mu lakat, ato lye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bo lu mde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket o rnekleri Ek-4’te verilmiştir. 

PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMA SÜRECİ 

Jülide Akça  İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 
katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 
gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 



paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 
Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT) Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 
kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, 

Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve 
Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, 
Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya vb. 
 
Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda 
ele alınmaktadır. 
Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 
kişilerdir. 
Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 
Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 
vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan 

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 
Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 
zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 
Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 
ortaklıklardır. 
Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 
kurum/kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
 

Paydaş Analizi 

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 
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Milli Eğitim Bakanlığı Dış 
Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen 
mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve 
Kaymakamlık 

Dış 
Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde 
yönetmek ve denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik 
ortağımızdır. √ √ √  √ 1 



 

Paydaş Listesi 

 

PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Antalya Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Alanya  Kaymakamlığı  √    √ √  

Yönetici ve 
Öğretmenler İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim 
Kurumları 

Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul 
edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi daha uygundur. √ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi 
için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar Dış 
Paydaş 

 
Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış 
Paydaş 

 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 



İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         

 

 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar 

değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

• Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

• Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

• Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

• Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

• Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-

olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar 

ilişkilendirilir. Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya 

konulur. Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek 

ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir 

araçtır. 
 

Yararlanıcı Ürün Tablosu 

 



Ürün/Hizmet  
 
 
 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı/Müşteri 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Antalya Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Alanya  Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Keçiören İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 

 

Paydaş Önem Matrisi 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

PAYDAŞIN ADI 

Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   
Kaymakamlık √  Birlikte çalış   
İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   
Okullar  √   İzle 
Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   
Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   
Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   
Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 
Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   
Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   
Belediye  √ Bilgilendir   
İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 
Meslek odaları  √ Bilgilendir   
Sendikalar  √   İzle 
Vakıflar  √   İzle 



Muhtarlıklar  √   İzle 
Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 
Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 
Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ STRATEJİSİ 

 

 

 



 

  

MEMNUNİYET ANKETİ 

 

JÜLİDE AKÇA  İLKOKULU 

STRATEJİK PLANI 

 (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIR
A 

NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3.84 76.80 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3.85 77.00 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4.25 85.00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.55 71.00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.30 86.00 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,65 73.00 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4.28 85.60 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.92 78,40 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar 
değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 
Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 
Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 
Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 
Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 
Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 
Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar 
ilişkilendirilir.  
Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 
Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her 
bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir 
araçtır 



9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.30 86.00 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.65 73.00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.42 68,40 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 3.57 71,40 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.90 67,63 

JÜLİDE AKÇA  İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.27 85,40 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.60 92.00 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.30 86.00 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.42 88.40 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.35 87.00 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapmaktadır. 4.20 85.00 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4.56 91,20 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır. 4.44 88.88 



 

 

 

JÜLİDE AKÇA  İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 
4,3 86 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,41 88,2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 
4,02 80,4 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  3,91 78,2 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

3,99 79,8 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  
4,2 84 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  
3,9 78 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 

4,1 82 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

3,65 73 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,72 74,4 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4.67 93.40 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.23 85.62 



11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
3,65 73 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,47 69,4 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,5 70 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.90 78 

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 
uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları 
kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.   

Akademik başarı verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri   Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 
sayısal verileri kapsamalıdır.   

Öğrenme stilleri envanteri   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Aynı   

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik 
servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir 
analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir.   

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 
  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları   MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme 
ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 
içermelidir.   

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldug u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 
•    Kurumun sahip oldug u toplam norm kadro sayısı, 
•    Çalışan toplam personel sayısı, 
•    İ htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
•    Buna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
•    Personelin nasıl atandıg ı, 
•    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 
•    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
•    Eg itim du zeyi, go nu llu  olarak aldıg ı dig er go revler, 
• Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
•    Ortalama okulda çalışma yılı, 
•    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 
•    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı gibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir.  
•  Okul/kurumda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler oldug u belirlenmelidir. 

 

ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  

1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 Müdür Yardımcısı 

1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 

güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  



Öğretmen 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak 
ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 

kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak 

okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 
web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 
Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 
dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 

 

Jülide Akça İlkokulu Çalışanlarının Eğitim Düzeyi ve Cinsiyetine Göre Dağılımı 

 

 DOKTORA YÜKSEK LİSANS LİSANS ÖNLİSANS LİSE VE ALTI 

E K T E K T E K T E K T E K T 

Okul Müdürü    1 0 1          

Müdür yardımcıları                

Öğretmenler                

Yardımcı Personeller                

TOPLAM                

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl -  

5-6 Yıl -  

7-10 Yıl -  

10 ve Üzeri 2 100 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 



Hizmet Süreleri Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl    

4-6 Yıl    

7-10 Yıl 1 - 1 

11-15 Yıl 1 - 1 

16-20 8 2 10 

20 ve üzeri 2 - 2 

 

Öğretmenlerin Görev Bilgileri 

Branş  Kadın Erkek Toplam 

Sınıf Öğretmeni 7 3 10 

Okul Öncesi Öğretmeni 2 - 2 

İngilizce 1 - 1 

 

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı (PLANDA BULUNMALI) 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur      2 Hizmetli      3 ……      4 …….      5       6       



 
 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı (PLANDA BULUNMALI) 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru   

Mu du r Baş Yardımcısı  

Mu du r Yardımcısı  

Ato lye ve Bo lu m Şefleri  

O g retmenler 
 

Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru 

 

Yardımcı Hizmetler Personeli  

 
 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri (PLANDA BULUNMALI) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ htiyaç

 Duyula
n 

P
sikoloji

k
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

          



2.7.3. Teknolojik Düzey 
 Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu g u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu (PLANDA BULUNMALI) 

Araç-Gereçler 2022 2023 2024 İhtiyaç 

Bilgisayar  4 4 4 - 
Yazıcı  3 3 3 - 
Tarayıcı  0 0 0 - 
Projeksiyon 2 2 2 - 
İnternet Bağlantısı Var Var Var - 
Akıllı Tahta 0 0 16 - 

 Okul/kurumun fiziki meka nlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
 
Tablo 16(PLANDA BULUNMALI) 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Odası X  1 0  

Ekipman Odası X  1 0  

Kütüphane X  1 0  

Rehberlik Servisi  X  1  

Resim Odası  X  1  

Müzik Odası  X  1  

Çok Amaçlı Salon X  1 0  

Spor Salonu  X 1 0  
      



2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 21.000,00 TL 25.000,00 TL 30.000,00 TL 35.000,00 TL 40.000,00 TL 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 21.000,00 TL 25.000,00 TL 30.000,00 TL 35.000,00 TL 40.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. Son üç yılın harcamaları gelir 
gider şeklinde yazılmalıdır.  

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 

5799,50 

 

10755,54 

 

20485,20 

 

Bilişim Araçları Alımı 1600   

Küçük Onarım  8200 8802 

Araç Bakım- Onarım Giderleri 3717   

Bilgisayar Harcamaları    
Büro Makinaları Harcamaları  3000  
Sosyal Faaliyetler    
Kırtasiye   3000 

GENEL 5317 11200 11802 

 

 

 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her tu rlu  sayısal veriler geriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilir. İ statistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

• O g renci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eg itimine tabi o g renci sayısı vs.) 
• O g renci kursları (kurs açılan dersler, katılan o g renci sayısı, go rev alan o g retmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal du zeyde yapılan sınavlarda başarı sag layan o g renci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını dog rudan geçen o g renci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan o g renci sayısı/oranı vb.) 

• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma gu nu , kermes vb.) neler oldug u, bunlarda go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
• Okul/kurumda yapılan ku ltu rel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler oldug u; ku ltu rel faaliyetlerde go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
• Spor kulu bu  faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturuldug u, antreno r sayısı, 



lisanslı o g renci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden o g renci sayısı vb. belirtilir.), 
 

 

Öğretmen/Öğrenci Durumu  

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 
Öğrenci sayısı 

Toplam öğrenci sayısı Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

14 120 134 254 18 

 

Öğrenci Sayıları 
 

 

YILLAR 

 

2020-2021 

 

2021-2022 

 

2022-2023 

 

SINIFLAR 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

1.SINIF 
33 26 59 38 30 68 26 29 55 

2.SINIF 
17 24 41 26 23 49 32 31 63 

3.SINIF 
24 20 44 17 23 40 33 21 54 

4.SINIF 
20 26 46 26 18 44 24 28 52 

ANASINIFI 12 4 16 15 17 32 22 18 40 

TOPLAM 106 100 206 128 105 233 137 127 264 

 

 

 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demografik yapı, cog rafi alan, kentsel gelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bu unsurlar dog rudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bo lu mde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve koşulları deg erlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek deg işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip gerekli o nlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sag lıklı bir şekilde ortaya konan gu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte deg erlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 
2.8.1.İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler ➢ Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
➢ Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
➢ Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
➢ Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
➢ Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması. 
➢ Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci Anketi) 
➢ Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

➢ Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. (Öğrenci 
Anketi) 

➢ Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 



 

 

 

 

  

 
Veliler 

➢ Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
➢ Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
➢ Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve öğretmenlerle iyi 

anlaşmaktadır. 
➢ Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin işlenişinde yeniliğe açık çeşitli 

yöntemler uygulamaktadırlar. 
➢ Veli anket sonucuna göre İhtiyaç duyulduğunda okul çalışanlarıyla iletişime 

geçilebilmektedir. 
Bina ve Yerleşke ➢ Okulumuza ulaşımın kolay olması. 

➢ Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 
➢ Eski ve yeni okul binasının aynı bahçede olması. 

Donanım ➢ Web sitemizin güncel tutulması. 
➢ Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip olmaları. 
➢ Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
➢ MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor olması. 
➢ MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Bütçe ➢ Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
➢ TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
➢ Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 
➢ Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri ➢ Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

İletişim Süreçleri ➢ Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 
➢ Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 

 
 

 

Zayıf Yönler 

Çalışanlar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
➢ Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
➢ Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
➢ Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
➢ Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 
➢ Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
➢ Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek bilgilerini 

güncellemektedirler. 
➢ Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak görmektedirler. 
➢ Öğretmenlerimiz e-güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar. 



Öğrenciler ➢ Eğitim Öğretimin erken saatte başlaması nedeniyle sabah geç kalmaların yaşanması. 
➢ Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir. Okulumuz 

iç ve dış temizliği yetersizdir. 
➢ Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 

Çalışanlar ➢ Çalışanların yeterince motive edilememesi. 
➢ Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
➢ Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
➢ Okulumuz teknik donanım açısından yeterli değildir. 
➢ Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli değildir. 

Veliler ➢ Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

müdahalelerde bulunması. 
➢ Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların yetersiz olması. 
➢ Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir, 
➢ Okulumuz iç ve dış temizliği yetersizdir. 
➢ Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 

Bina ve 
Yerleşke 

➢ Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 

Donanım ➢ Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Bütçe ➢ Bütçenin yetersiz olması. 
Yönetim 
Süreçleri 

➢ Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 
➢ Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı uyuşmazlıklar. 

İletişim 
Süreçleri 

➢ Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama sütresinin kısa olması. 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik 
 

➢ Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
➢ STK’lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik ➢ Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdan katkı sağlamaları. 

Sosyolojik ➢ Okula ulaşımın kolay olması. 
➢ Kültür merkezine yakın olması. 
➢ Paydaş kitlesinin geniş olması. 
➢ Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
➢ İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü ağlanabilmesi. 

Teknolojik ➢ Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal ➢ MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

➢ Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti alınabilecek uzmanların olması ve onlara 
ulaşma kolaylığının olması. 

➢ Diğer bakanlıklarla aynı ilde bulunması, böylece bakanlıklar ile kolay koordinasyon 
sağlanması 

➢ Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 

Ekolojik ➢ Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 
 

 



Tehditler 

Politik ➢ Yerel Yönetimlerin ve STK ların iş yoğunluğu yüzünden eğitime 

yeterince destek olamayışları. 
Ekonomik ➢ Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 

Sosyolojik ➢ Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
➢ Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-bütünleşmenin yeterince 

olmaması. 
➢ Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
➢ Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. 
➢ Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz etkisi. 

Teknolojik ➢ Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin yüksek olması. 
➢ Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber zorbalık vb.) 

 ➢  

Mevzuat-Yasal ➢ Görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi ve oyun derslerine branş öğretmenlerinin 
girmemesi.  

➢ Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Ekolojik ➢ İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

2.8. Tespitler ve İhtiyaçlar  

 Tespitler ve ihtiyaçlar analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçlara göre planın geleceğe 
yönelim bölümü ile ilişkilendirilmiş ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 
sağlanmıştır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 
Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim 
faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, 
sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 
evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 
sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı 
 

• Okul öncesi eğitimde 
okullaşma. 

• Eğitim – Öğretimi 
tamamlama 

• Eğitim – Öğretime katılım 
• Öğrenci gelişimine yönelik veli 

eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 
faaliyetler 

• Yabancı Dil ve 
Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 
• Zararlı alışkanlıklar 
• Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
• Çalışanların Erasmus ve E-

twinning gibi ulusal ve 
uluslararası projelerde 
hareketliliği 

• Çalışanların 
ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri ve e-
güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

• Duyuruların zamanında 
yapılması 

• Veli iletişimde teknolojinin 
kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası iletişimin hızlı 
ve yaygın olması. 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Hangi etkenlere bakılacağının örnekleri tablo sütunları altında verilmiştir. 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 
 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 
   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. Okul/kurumun bulunduğu çevresel 
şartlar dikkate alınarak eklemeler çıkarmalar yapılabilir. Analiz yapılırken  



2.9. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yo ntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendig i bir yo ntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri ile karşı karşıya oldug u fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceg e do nu k stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama su recinin dig er aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması o nemlidir. 
 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine 
ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların 
okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve güçlü 
mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar 
da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık 
alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir. Zayıf
 yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması 
gerekir. Güçlü Yönler 

Öğrenciler ➢ Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
➢ Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
➢ Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
➢ Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
➢ Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması. 
➢ Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci Anketi) 
➢ Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

➢ Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. (Öğrenci 
Anketi) 

➢ Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

Çalışanlar 
 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
➢ Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
➢ Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
➢ Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
➢ Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 
➢ Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
➢ Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek bilgilerini 

güncellemektedirler. 
➢ Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak görmektedirler. 
➢ Öğretmenlerimiz e-güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar. 



 

 

 

 

  

 
Veliler 

➢ Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
➢ Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
➢ Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve öğretmenlerle iyi 

anlaşmaktadır. 
➢ Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin işlenişinde yeniliğe açık çeşitli 

yöntemler uygulamaktadırlar. 
➢ Veli anket sonucuna göre İhtiyaç duyulduğunda okul çalışanlarıyla iletişime 

geçilebilmektedir. 
Bina ve Yerleşke ➢ Okulumuza ulaşımın kolay olması. 

➢ Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 
➢ Eski ve yeni okul binasının aynı bahçede olması. 

Donanım ➢ Web sitemizin güncel tutulması. 
➢ Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip olmaları. 
➢ Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
➢ MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor olması. 
➢ MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Bütçe ➢ Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
➢ TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
➢ Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 
➢ Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri ➢ Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

İletişim Süreçleri ➢ Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 
➢ Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 

 
 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler ➢ Eğitim Öğretimin erken saatte başlaması nedeniyle sabah geç kalmaların yaşanması. 
➢ Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir. Okulumuz 

iç ve dış temizliği yetersizdir. 
➢ Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 

 

 



Çalışanlar ➢ Çalışanların yeterince motive edilememesi. 
➢ Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
➢ Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
➢ Okulumuz teknik donanım açısından yeterli değildir. 
➢ Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli değildir. 

Veliler ➢ Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

müdahalelerde bulunması. 
➢ Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların yetersiz olması. 
➢ Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir, 
➢ Okulumuz iç ve dış temizliği yetersizdir. 
➢ Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 

Bina ve 
Yerleşke 

➢ Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 

Donanım ➢ Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Bütçe ➢ Bütçenin yetersiz olması. 
Yönetim 
Süreçleri 

➢ Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 
➢ Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı uyuşmazlıklar. 

İletişim 
Süreçleri 

➢ Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama sütresinin kısa olması. 

 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolu  dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sag laması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolu  dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin o nlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyoku ltu rel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda deg erlendirilmesi gerekir. Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma go re geçişkenlik olabilir. O rneg in, personel sayısının az olması zayıf bir yo n olabileceg i gibi personel, okul/kurumun kontrolu  dışında bu tçe imka nları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildig i için bir tehdit olarak da deg erlendirilebilir. Aynı şekilde bu tçe imka nlarının iyi 



olması gu çlu  yo n olabileceg i gibi okul/kurumun talep ettig i o deneg i merkezi bu tçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. GZFT analizinde aşag ıdaki fakto rlerin dikkate alınması gerekir: 
• Çevre analizi bulguları, u st politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile kurumsal sorumluluklar 

• Okul/kurumların o nceki do nem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 
•    Toplantı Tutanakları (zu mre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

•    Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının deg erlendirilmesinin ilk aşamasında, gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste ha linde verilebileceg i gibi faaliyet alanlarına go re gruplandırılarak da sunulabilir. 
Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik 
 

➢ Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
➢ STK’lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik ➢ Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdan katkı sağlamaları. 

Sosyolojik ➢ Okula ulaşımın kolay olması. 
➢ Kültür merkezine yakın olması. 
➢ Paydaş kitlesinin geniş olması. 
➢ Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
➢ İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü ağlanabilmesi. 

Teknolojik ➢ Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal ➢ MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

➢ Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti alınabilecek uzmanların olması ve onlara 
ulaşma kolaylığının olması. 

➢ Diğer bakanlıklarla aynı ilde bulunması, böylece bakanlıklar ile kolay koordinasyon 
sağlanması 

➢ Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 

Ekolojik ➢ Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 
 

 

Tehditler 

Politik ➢ Yerel Yönetimlerin ve STK ların iş yoğunluğu yüzünden eğitime 

yeterince destek olamayışları. 

Ekonomik ➢ Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 



Sosyolojik ➢ Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
➢ Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-bütünleşmenin yeterince 

olmaması. 
➢ Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
➢ Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. 
➢ Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz etkisi. 

Teknolojik ➢ Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin yüksek olması. 
➢ Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber zorbalık vb.) 

 ➢  

Mevzuat-Yasal ➢ Görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi ve oyun derslerine branş öğretmenlerinin 
girmemesi.  

➢ Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Ekolojik ➢ İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

 

 

 
Tablo 21. GZFT Listesi (PLANDA BULUNMALI) 

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler 
    

    

 

 GZFT analizinin yalnızca gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme su recine yo n vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 



Tablo 22. GZFT Stratejileri (PLANDA BULUNMALI) 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Okul/kurumun gu çlu  yo nleri ile dış çevrenin sundug u fırsatlardan faydalanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, okul/kurumun gu çlu  yo nlerini kullanarak en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

Zayıf Yönler 
 Okul/kurumun zayıf yo nlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami du zeyde yararlanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yo nler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 
2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tu m çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. go z o nu nde bulundurularak o zet bir bakış geliştirilmesi su recidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer o rnek tespit ve ihtiyaçlar alanı o rneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer 

verilmeyecektir.). 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı 
 

• Okul öncesi eğitimde 
okullaşma. 

• Eğitim – Öğretimi 
tamamlama 

• Eğitim – Öğretime katılım 
• Öğrenci gelişimine yönelik veli 

eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 
faaliyetler 

• Yabancı Dil ve 
Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 
• Zararlı alışkanlıklar 
• Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
• Çalışanların Erasmus ve E-

twinning gibi ulusal ve 
uluslararası projelerde 
hareketliliği 

• Çalışanların 
ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri ve e-
güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

• Duyuruların zamanında 
yapılması 

• Veli iletişimde teknolojinin 
kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası iletişimin hızlı 
ve yaygın olması. 

 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi (PLANDA BULUNMASI ZORUNLU DEĞİL) 



 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İ zleme ve deg erlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İ zleme ve deg erlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birlig i yetersizdir. Aileler ile ilişkileri gu çlendirecek bir ekosistemin kurulması 
 
 

Okul İçi Analiz 

O g rencilerin o g renme stilleri arasında en yu ksek yu zde (%80) sosyal o g renmedir. 
İ ş birlikçi o g retim tekniklerine ag ırlık verilmesi 



3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceg e bakış su recinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel deg erler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel deg erler, okul/kurumun uzun vadede idealleri dog rultusunda ilerleyebilmesi için yo nlendiricilik işlevi go ru r. Okul/kurum, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel deg erlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. Okul/kurumun geleceg e bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi u st yo neticidir. U st yo netici (okul/kurum mu du ru ), stratejik plan do neminin o tesine geçen geleceg e bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun go ru şu nu  almalıdır. Geleceg e bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel deg erler çerçevesinde başarmak istedig ini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir;  
•    Hangi misyonu (ana go rev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

•    Uzun vadede başarmak istedig imiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

•  Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tu r bir çalışma felsefesini ve deg erleri esas almalıyız? U st yo netici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceg e bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceg e bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yu ru tu lmesi gerekir. 



3.1. Misyon Misyon, okul/kurumun varlık nedenini ve toplumdaki o nemini ifade ederken, aynı zamanda sınırlarını tanımlayan açık, o zlu  ve kalıcı ifadesidir. Misyon bir okul/kurumun neden var oldug unun kesin bir tanımıdır. Misyon belirlenirken okul/kurumun varoluş nedeni belirtilmeli; kimlere, ne şekilde ve neden bu hizmetleri sundug u, hangi ihtiyaçları karşıladıg ı gibi sorulara cevap aranmalıdır. Misyon ifadesi; okul/kurumun yasal yetkisini yansıtmalı, sunmakla yu ku mlu  oldug u hizmetleri belirtmelidir. Misyon bildiriminin belirlenmesinde stratejik planlama ekibi, okul/kurum mu du ru nu n misyon bildirimine ilişkin perspektifini tespit ederek Strateji Geliştirme Kurulu’nun go ru şlerini alır. Stratejik planlama ekibi, bu perspektif ve go ru şler çerçevesinde, mevzuatta okul/kurum verilen go revleri dikkate alarak iç paydaşlarla katılımcı bir şekilde alternatif misyon taslaklarını hazırlar. Strateji Geliştirme Kurulu taslak misyon bildirimlerinden yararlanarak nihai misyon bildirimini oluşturur. Mevcut misyon bildirimi aynen korunabileceg i gibi çevrede meydana gelen deg işikliklere go re bu bildirimde genişletme veya daraltma kararı alınabilir. 
 Misyon bildirimi; 

•    Kısa, net ve o z bir biçimde ifade edilir. 
•    İ darenin yetki ve sorumluluklarıyla tutarlıdır. 
• Mevzuatta ifade edildig i şekliyle tu m go revler ayrıntılı açıklanmaz. Bu bildirim kapsayıcı bir niteliktedir, go revleri genel olarak tanımlar. 
• Okul/kurumun yetkinlikleri ile okul/kurumdaki su reçlerden ziyade Okul/kurumun genel işlevleri ve politikaları ile sunacag ı hizmetlerin genel eksenini tanımlar. 
•    Sonuç odaklıdır, hizmetin yerine getirilme su recini deg il, amacını tanımlar.  
•    İ darenin politika alanları ile hizmet sundug u kesimleri tanımlar. 
•    Mug lak veya çatışan unsurları içermez. 

 Misyon bildirimi geliştirilirken stratejik planlama ekibinin de yer aldıg ı geniş katılımlı bir toplantı du zenlenebilir. Katılımcılar okul/kurumun ana hizmet birimlerini temsil eder. 



•    Okul/kurumun varoluş nedeni nedir? (Niçin) 
•    Okul/kurum kimlere hizmet sunuyor? (Kime) 

•    Okul/kurum hangi ihtiyaçları karşılıyor? (Ne) 
•    Okul/kurum hizmetlerini ne şekilde sunuyor? (Nasıl) Katılımcılara sorularından oluşan çalışma formları dag ıtılarak farklı fikirler toplanır. Bu formlar okul/kurumun misyonu hakkında yapılacak grup tartışmalarına temel teşkil eder. Bu form doldurulurken mevzuat analizi çıktılarından yararlanılır.  

 

3.2. Vizyon Vizyon okul/kurumun geleceg ini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, stratejik planın kapsadıg ı zaman diliminin de o tesinde, uzun vadede okul/kurumun gerçekleştirmek istediklerini ve ulaşmak istedig i yeri yansıtacak bir şekilde belirlenir.  Çalışanları ve karar alıcıları gerçekleştirilebilir bir ilerleme kaydedilmesi yo nu nde teşvik eder, İ dealist ve o zgu ndu r, Deg işim için ilham vericidir, İ ddialılık ile ulaşılabilirlik arasında denge kurar, Paydaşlar tarafından gelecekte algılanmak istenilen konumu dikkate alır, Orta ve uzun vadeli amaç, hedef ve projelere yo n verir. Okul/kurum mevcut vizyon bildirimini aynen koruyabileceg i gibi çevrede meydana gelen deg işikliklere go re vizyon bildiriminde genişletme veya daraltma kararı alabilir.  
 

Vizyon bildirimi; Çevremizle birlikte başarıyı elde etmek için toplumsal du zeyde hangi sonuçlara ulaşmak istiyoruz? (Toplumsal perspektif) Faaliyet go sterilen sekto rde neyi başarmak istiyoruz? (Sekto rel perspektif) Paydaş du zeyinde neyi başarmak istiyoruz? (Paydaş perspektifi) Nasıl bir okul/kurum istiyoruz veya okul/kurum du zeyinde neyi başarmak istiyoruz? (Kurumsal perspektif) sorularına cevap verecek nitelikte olmalıdır. 



3.3. Temel Değerler Kurumsallaşmayı sag layarak uzun vadede başarıya ulaşmanın gereklerinden birisi de temel deg erleri belirlemektir. Temel deg erler, karar alıcıların okul/kurumu yo netirken bag lı kalacakları inançları ve çalışma felsefesini yansıtır. Temel deg erler, uzun vadede yo nlendiricilik rolu yle kurumsal ku ltu ru n oluşmasını sag lar. Çalışanlardan nasıl davranmalarının beklendig ine ve hangi ilkelere go re iş yapmaları, nelere o zen go stererek hizmet sunmaları gerektig ine işaret ederek onları yo nlendirir. Bo ylece temel deg erler, okul/kurum içerisinde hizmet sunumunda tutarlılık sag lar ve başarıya giden yolda sapmayı o nler. Hizmetin nasıl ve hangi deg erler çerçevesinde sunuldug u, en az ne du zeyde sunuldug u kadar o nemlidir. Temel deg erler, sonuçlara ulaşmada kurumsallıg ı, meşrulug u ve devamlılıg ı sag lar. Temel deg erler u ç grupta toplanabilir: 
Kişiler: Okul/kurumun çalışanlarına ve paydaşlarla ilişkilerine yo nelik deg erler 
Süreçler: Okul/kurumun yo netim, karar alma ve hizmet sunumu su recine ilişkin deg erler 
Performans: Politika oluşturma su recinin ve okul/kurum tarafından sunulan u ru n ve/veya hizmetlerin kalitesiyle ilgili deg erler. Temel deg erlerin sayısı arttıkça, her birinin personel davranışları u zerindeki etkisi azalır. Bu çerçevede stratejik planda yer alan deg erlerin sayısı 10’dan fazla olmamalıdır. Stratejik planlama ekibi, okul/kurum mu du ru nu n temel deg erlere ilişkin perspektifini alarak mevzuatta okul/kuruma verilen go revler çerçevesinde, paydaşlarla katılımcı bir şekilde alternatif temel deg erler taslaklarını oluşturur. Strateji Geliştirme Kurulu taslak çalışmalardan yararlanarak temel deg erlere son şeklini verir. 

3.4.  
Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine 
inanırız. 

4 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

5 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

6 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

7 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 



8 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

9 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

10 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

11 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

12 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceg e yo nelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yu ru tu lu r. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1. Amaçlar Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yo nelik okul/kurumun kurumsal do nu şu mu nu  destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine katkıda bulunur. İ ddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hedefler için bir çerçeve çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır. U st politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. Amaçlar; u st politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş go revlerin yanı sıra okul/kuruma o zgu  işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ulaşılmak istenen nihai sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. Amaçlar belirlenirken Tespitler ve İ htiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. Taslak amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az u ç, en fazla yedi olması ve bu amaçların Eg itime O g retime Erişim ve Katılım, Eg itim O g retimde Kalite ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yo nelik oluşturulması gerekir. 
 

4.2. Hedefler Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yo nelik o ngo ru len çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; okul/kurumun misyon, vizyon, temel deg erleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, somut, o lçu lebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları 



gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl o lçu leceg i hedef kartında belirtilmelidir.  Miktar ve zaman bag lamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans go stergesiyle birlikte sunulur. Bu go stergelerden biri hedef içerisinde yer alan performans go stergesidir. Uygulanabilir olması açısından her bir amaca yo nelik en az iki, en fazla beş hedef belirlenmelidir. 
 

4.3. Performans Göstergeleri Performans go stergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştıg ını go steren ve performansının o lçu lebilir o lçu mlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı du zeyini veya arzu edilen bir hedefe dog ru ilerlemeyi deg erlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldıg ında gerçekleştirilip gerçekleştirilmedig ini veya nasıl gerçekleştirildig ini o lçmeyi mu mku n kılabilecek go stergelerdir. Dog ru yapılandırılmış go stergeler, izleme ve deg erlendirmenin kaliteli olmasını sag layacaktır. 
•    Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştıg ını go sterir, 
•    Genel performans hakkında veri sag lar, 
•    Okulun ne yaptıg ının genel resmine katkıda bulunur, 
•    İ yileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 
•    Nereye mu dahale edileceg ini belirler, 
•    İ lerlemeyi o lçer. 

 Performans go stergeleri girdi, su reç, çıktı ve sonuç go stergeleri olarak sınıflandırılır. 
Girdi Göstergeleri: Girdi go stergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, su rdu rmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı Tahsis edilen bu tçe Eg itim materyalleri sayısı O g renci başına du şen kitap sayısı vb. 



Süreç Göstergeleri: Su reç go stergeleri, su reçlere ulaşılmasında katkı sag layan adımlara atıfta bulunur. Du zenlenen etkinlik sayısı Açılan kurs tu ru  sayısı Uygulanan o g retim yo ntemi sayısı vb. 
Çıktı Göstergeleri: Çıktı go stergeleri, alınan o nlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını o lçer. Bir başka deg işle u retilen u ru n veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne u retildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı go stergeleri çog u zaman niceldir ve somut sonuçları o lçer. Genellikle okul/kurumun dog rudan kontrolu  altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı du zeyinin deg erlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı go stergelerine yer verilir. 

•    Eg itime katılan o g retmen sayısı 
•    Rehberlik servisinden faydalanan o g renci sayısı 

 
Sonuç Göstergeleri: Sonuç go stergeleri, okul paydaşları du zeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını o lçer. Çıktı go stergelerinin niteliksel ha li olarak nitelendirilebilir. 

•    Anaokuluna kayıt oranı 
•    Mesleki eg itime giren o g renciler arasında kızların yu zdesi 
•    Mezuniyet oranı 
•    Yu kseko g retime geçiş oranı 
•    Disiplin cezaları oranı 

 
Kalite Göstergeleri: U ru n veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma du zeyini go sterir. Eg itim hizmetlerinden memnuniyet oranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade 

eder. 

•    Mevcut kaliteyi koruyarak o g renci başına du şen maliyet (maliyet/çıktı) 



Performans Göstergeleri: 

• O lçu lebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 
• Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır.  

• Açık ve net olmalıdır. 
• Bir go sterge içinde o lçu lebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 
• Okul/kurum performans go stergelerini geliştirirken kullanılacak go sterge verilerinin nasıl temin edileceg ini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı yo ntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 
• Go sterge, o nceki do nem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da kullanılacak bir go sterge ise go sterge deg erine ilişkin geçmiş eg ilim dikkate alınır. 
• Go sterge deg erleri tercihen ku mu latif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir.  
• Go stergelerin başlangıç deg eri, go stergenin nitelig ine ve mevcut veriye go re o yıla kadar elde edilen ku mu latif deg er olabileceg i gibi sadece başlangıç yılına ait deg er de olabilir.  
• Performans go stergeleri için verinin nasıl temin edileceg i belirlenir. Veri kaynag ı mevcut operasyonel sistemler olabileceg i gibi anketler, odak grup çalışmaları, mu lakatlar ve go zlemler aracılıg ıyla temin edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 
• Go stergelerin başlangıç deg eri mevcut deg ilse ya da bilinemiyorsa o ncelikle o lçu m için bir yo ntem geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Go stergeye ilişkin mevcut durum verisine plan do nemi içerisinde ulaşıldıg ı durumlarda hedef deg erlere dair gu ncelleme ihtiyacı olup olmadıg ı go zden geçirilir. 

 

 

4.1. Amaç, Hedef ve Göstergeler 
 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 
1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.  

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 1.1  
İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler  Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  



Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.  
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 90.000 

Tespitler İYEP ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhtiyaçlar İYEP öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 %8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 %20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör 
Birim 

 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması.  

Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 200000 

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 

Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması.  

  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
 



 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 100 %50 %55 %60 %70 %75 

Koordinatör 
Birim 

Okul Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 400000  

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

  

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 

Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 
4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 4.1.1  
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  



PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

25 

%9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör 
Birim 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millî Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi,  

- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği,  
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet 
ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları 
artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 
artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak 
kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal 
etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini 500000  

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel 
kazanımlarla 

desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin 
desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması,  
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 

İhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 

İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu (Buraya Kurum türünüze göre hazırlanan amaç 
hedef kartları yerleştirilecektir. Örnek olarak anaokulu amaç hedef kartlının biri buraya eklenmiştir. Okul/kurumunuzun 
türüne göre yeni amaç belirleyebilir, var olan amaçların altında yeni hedefler ve okul/kurumunuzda kullanabileceğiniz 
şekilde performans göstergeleri ekleyebilir, değiştirebilirsiniz.) 

Amaç 1 Okul o ncesi eg itim kurumlarının, eg itimin temel ilkeleri dog rultusunda nitelig ini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 Okul o ncesi eg itim kurumlarında fiziki meka nların okulun ihtiyaç ve hedefleri dog rultusunda 
iyileştirilmesi sag lanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda 
iyileştirilen fiziki mekân 
sayısı (kümülatif olarak 
ilerler) 

20 1 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Açılan ana sınıfı 
derslik sayısı (kümülatif 
olarak ilerler) 

20 2 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Okulda 
düzenleme yapılan açık 
hava oyun alanı sayısı  
(kümülatif olarak ilerler) 

20 1 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 İyileştirme 
yapılan kütüphane sayışı 
(kümülatif olarak ilerler) 

20 1 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

PG 1.1.5 Okulda 
düzenleme yapılan atölye 
sayısı (kümülatif olarak 
ilerler) 

20 1 2 3 4 5 6 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. Fiziki meka nların (derslikler, spor salonu, ku tu phaneler, ato lyeler, açık hava oyun alanları vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. S2. Okul o ncesi eg itimde okul-aile iş birlig i, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında o denek talebinde bulunulacaktır. S4. Okul, aile ve çevre iş birlig i yapılarak fiziki meka nlar iyileştirilecektir. 



 
Maliyet Tahmini 

 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 
 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 Performans go stergesinin Hedefe Etkisi yu zde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak du şu nu lerek tu m hedeflerinin toplamı için %100’lu k oran bulmalıdır. 

Örnek: 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%20)+ PG 1.3 (%20)+ PG 1.4 (%20)+ PG 1.5 (%20) = %100 

 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%40)+ PG 1.3 (%40) = %100 

 

**Başlangıç değeri, hedefin mevcut değerinin yüzde ya da rakamsal olarak ifadesidir. 

Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 0 50 80 120 200 300 

 
 

Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 %3 %10 %20 %30 %50 %70 

 
 Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum tu rlerine uygun olarak Bakanlıg ımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları hazırlanmıştır. (Ek- 6 Okul/kurumlar için Hedef Kartları) 

•    Erişim ve eg itim o g retime katılım 

•    Eg itim ve O g retimde Kalite 

•    Kurumsal Kapasite 

 



olmak u zere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejilerini tu r ve yapısal o zelliklerini dikkate alarak belirleyeceklerdir. Kurumsal 

kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirlemek durumundadırlar. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken u st politika belgeleri olan Millı  Eg itim Bakanlıg ı 2024-2028 Stratejik Planı ile bag lı bulundug u il/ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te okul/kurumlar için hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tu r ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okul ve kurumlar, her tema için hedef kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır. Bunun yanında, ayrıca, okul ve kurumlar MEB, bag lı oldukları 2024-2028 İ l/İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu kleri Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans go stergelerini de dikkate alarak amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirleyebileceklerdir. 



4.4. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacag ını go steren kararlar bu tu nu du r. İ yi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mu mku n deg ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler deg erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinlig i go z o nu nde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceg inin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 
•    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

•    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir? 

•    Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 

 

 

4.5. Maliyetlendirme Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan do neminden o nce erişilmesi o ngo ru lu yorsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda go sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu olması gerekir. Ancak o ngo ru len kaynakların o ngo ru len maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 
•    Daha du şu k maliyetli olanları seçilebilir 

•    Zamanlaması deg iştirilebilir, kapsamı ku çu ltu lebilir. 
•    O nceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
• O nceliklendirme yapılırken Millı  Eg itim Bakanlıg ı, İ l/İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planları esas alınır. 

 

 

 

2024-2028 Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 



Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 17357 27000 40000 55000 65000 204357 

TOPLAM 17357 27000 40000 55000 65000 204357 



Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler go z o nu nde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yo nelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Ha lihazırda yu ru tu len veya yu ru tu lmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yo netim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bag lı hedeflerin maliyet toplamına eşittir.  
• Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ag ırlandırılarak dag ıtılır. 
• Herhangi bir hedefe veya faaliyete o zgu  olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yo nelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yo netim giderleri kapsamında yer verilir. 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

Beş Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 90.000 100.000 120.000 130.000 140.000 580.000 

Hedef 1 90.000 100.000 120.000 130.000 140.000 580.000 

AMAÇ 2 200.000 250.000 300.000 35.000 400.000 1.185.000 

Hedef 1 200.000 250.000 300.000 35.000 400.000 1.185.000 

AMAÇ 3 400.000 500.000 600.000 650.000 700.000 2.850.000 

Hedef 1 400.000 500.000 600.000 650.000 700.000 2.850.000 

AMAÇ 4  90.000 150.000 200.000 250.000 300.000 990.000 

Hedef 1 90.000 150.000 200.000 250.000 300.000 990.000 

AMAÇ TOPLAM 780.000 1.000.000 1.220.000 1.065.000 1.540.000 5.605.000 

 

 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İ zleme ve deg erlendirme su reci kurumsal o g renmeyi buna bag lı olarak da faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesini sag lar. İ zleme ve deg erlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan go zden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli go ru len durumlarda stratejik planın gu ncellemesi kararı verilebilir. İ zleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama o ncesi ve uygulama sırasında su rekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandıg ı ve analiz edildig i tekrarlı bir su reçtir. Performans go stergeleri aracılıg ıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen do nemler itibarıyla raporlanarak yo neticilerin deg erlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. İ zleme ve deg erlendirme su recinde yapılması gereken hususlara bu bo lu mde yer verilmelidir. İ zleme ve deg erlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile su rece ilişkin takvim belirtilmelidir. 
Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans go stergelerinin performans du zeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldıg ı yılın sonu itibarıyla hedeflenen deg ere ulaşılıp ulaşılmadıg ının analizi yapılır. Hedeflenen deg ere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar deg erlendirilir. Hedeflenen deg erlere ulaşılmasını sag layacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme deg erlendirme faaliyetleri Tablo 26’da o rneklendirilmiş olan izleme ve deg erlendirme şablonu kullanılarak her eg itim-o g retim do nemi sonunda bir kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldıg ı ve buna dair deg erlendirmeler ifade edilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme do nemindeki yıl sonu hedeflenen deg er ile izleme do nemindeki gerçekleştirme deg erinin ku mu latif deg eri baz alınır. Bir go stergenin performansı %100’u  aşabilir ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er 100 olarak alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 



 Bir go stergenin performansı negatif deg er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er sıfır alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır.  
 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu (PLANDA BULUNMAYACAKTIR. Plan hazırlandıktan sonra izleme değerlendirme 
sürecinde kullanılacaktır.) 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 O g rencilerin o g renmesi, gelişmesi ve bu yu mesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında gu çlu  bag lantılar geliştirilecektir. 
H1.1 O g renci başarısını desteklemek için ailelere eg itim verilecektir. 
Hedef1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yo netim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe Etkisi (%) Plan Do nemi Başlangıç Deg eri *(A) İ zleme Do nemindeki Yıl Sonu Hedeflenen Deg er (B) 
İ zleme Do nemindeki Gerçekleşme Deg eri (C) 

Performans (%) (C-A)/(B-A) 
PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG   1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi  alan 
veli
 oran
ı (yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştig i go ru lmektedir. 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştig i go z o nu nde bulundurularak ailelerin eg itim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber o g retmenleri aracılıg ıyla telefon go ru şmeleri yapılması planlanmıştır. 
 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın 
sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 
İzleme ve Değerlendirme Modeli 

         Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 



 

Birinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKLER 
SIRA İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 1 2 3 4 5 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

       
 

 

 

       

       
SIRA ÖĞRETMENLER İÇİN 1 2 3 4 5 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul personeli arasında dos 

tane bir ilişki sürdürülür. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

       
SIRA VELİLER İÇİN 1 2 3 4 5 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun 
gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni 
iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden 
memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 
veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 



 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 
kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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